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BESKRIVNING

Är du chef? Har du ett ekonomiskt ansvar? Ekonomi för chefer är en praktisk och lättöverskådlig bok för
dig som har ett affärsekonomiskt ansvar. Den innehåller just de kunskaper och arbetsmetoder som du
behöver för att kunna fatta rätt beslut i varje situation. Ekonomi för chefer ger dig en affärsmässig syn på
ekonomi, konkreta råd om hur du kan förbättra ditt företags lönsamhet och praktiska verktyg som kan
användas direkt. Allt på mindre än 150 sidor! Ekonomi för chefer tar upp vad som driver ett företags
lönsamhet, hur man läser ekonomiska rapporter och styr företaget med rätt nyckeltal, sambanden bakom
lönsamheten, kassaflödesanalys och kapitalbindning, kostnadsanalys, investeringsbeslut och budgetarbete.
Denna andra upplaga är genomgående aktualiserad.Om författarnaMikael Carlson är civilekonom DHS,
har tidigare verkat som revisor och arbetar med ekonomistyrning och ekonomiutbildningar för chefer. Har
tidigare skrivit bl.a. Att arbeta med företagsanalys, 99 sätt att öka vinsten och Ekonomi för icke-
ekonomer. Har dessutom varit ordförande i branschorganisationen Sveriges Redovisningskonsulters
Förbund.Jonas Bernhardsson är civilekonom och arbetar med chefsutbildningar i affärsekonomi, både i
Sverige och internationellt. Han är en mycket uppskattad pedagog och författare till flera böcker, bl.a.
Investera som mästarna, Tradingguiden och Investerarens uppslagsbok.Kontakta författarna på
www.chefsutveckla.nu
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ekonomi för chefer Management Management Liber

Har du ett ekonomiskt ansvar? Ekonomi för chefer är en praktisk och lättöverskådlig bok för dig som har
ett affärsekonomiskt ansvar.

Ekonomi för chefer - kurs i företagsekonomi för chefer

För dig som är chef eller projektledare med resultatansvar är goda kunskaper i ekonomi nödvändiga. För
att kunna styra verksamheten mot uppsatta mål samt ha ...

Ny forskning för att slippa destruktiva chefer - DN.SE

ON DEMAND Ekonomi för chefer Ges " on demand" i kommuner och landsting Syftet med denna
endagsutbildning är att öka chefers kunskaper i kommunal ekonomi.
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EKONOMI FÖR CHEFER

https://www.bo-fi.club/?p=EKONOMI%20F%C3%96R%20CHEFER&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=EKONOMI%20F%C3%96R%20CHEFER&ln=se
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